1

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itapira, através do seu Presidente Lucas Pereira Gardinali, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2018 e resolve o que segue:

I – DECLARAR a Classificação Final para todos os cargos relacionados no Edital 001/2018:

1 - Para os cargos de Serviços Gerais, Operador de ETA - ER e Técnico em Agrimensura, a nota final é igual a nota obtida
na Prova Objetiva.

2 - Para os cargos de Braçal, Escriturário, Operador de Máquina Pesada, Pedreiro e Técnico de Informática, a nota final é

igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

II – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2018.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I, deste Edital, e será afixada no Serviço

Autônomo de Água e Esgoto de Itapira, à Rua Rui Barbosa, nº 918, Itapira/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e
www.saaeitapira.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, não houve candidato inscrito para concorrer às vagas como Pessoas

com Deficiência.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as somas das notas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itapira, à Rua Rui
Barbosa, nº 918, Itapira/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itapira, 22 de fevereiro de 2019.

LUCAS PEREIRA GARDINALI
Presidente do SAAE

2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: OPERADOR DE ETA - ER
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
Final

Data Nasc.

1 17200640 Mauro Fleury de Toledo Filho 48181100x 87,5 03/04/1992
2 17200004 Lucas Pelizer 45740775X 87,5 29/10/1995
3 17200579 Tairone Silva Patrucci 588031021 80,0 12/08/1999
4 17200036 Alan Franco de Souza 488985705 70,0 20/11/1992
5 17200097 Kaue Willian Biachi Leandro 539126251 70,0 20/06/1997
6 17200024 Marielle de Cássia Molão 490274742 62,5 29/04/1993
7 17200429 Manoel Nogueira Junior 45912187X 62,5 27/08/1995
8 17200498 Osmar de Souza Cezar 13892159 60,0 10/01/1962
9 17200391 Rodrigo Tomaz de Macedo 284593436 57,5 09/05/1976

10 17200212 Fabio Leandro Jesus Iantorno 171281913 57,5 07/06/1980
11 17200202 Renan Nunes Ferreira 34206275X 57,5 27/11/1984
12 17200650 Tamiris Cristine Maria 445264615 57,5 06/04/1989
13 17200287 Carlos Djalma Saturnino dos Santos 226767991 55,0 31/01/1973
14 17200493 Luís Henrique Vital do Prado Olímpio 486904040 52,5 09/06/1992
15 17200124 Júlia Silva Gambeta 535010436 52,5 27/09/1999

Itapira, 22 de fevereiro de 2019.

LUCAS PEREIRA GARDINALI
Presidente do SAAE